
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Suçlu, Mağdur Rolüne Büründüğünde! 

 

Haber:  

Dahili bir çalışma grubunun raporu, New York’taki prestijli Columbia Üniversitesi’nin, 
Gazze Şeridi’ndeki savaşın akabinde tanık olunan protestolar sırasında Yahudi karşıtı 
gösterilerle başa çıkmada başarısız olduğunu ortaya çıkardı. Üniversitenin oluşturduğu 
Yahudi karşıtlığı çalışma grubu, Cuma günü yayınladığı ikinci raporda, “yüzlerce Yahudi ve 
“İsrailli” öğrencinin tanıklıklarının, üniversite camiasının kendilerine, her öğrenciye vaat edilen 
nezaket, saygı ve eşitlikle davranmadığını gösterdiğini” bildirdi. (Independent Arabic) 

 

Yorum:  

Bir suçlu mağdur rolüne bürünüp tüm araçlarla gerçekleri saptırmaya ve tahrif etmeye 
çalıştığında, kuşkusuz işlediği tüm suçlardan dolayı kendisini masum göstermek için her türlü 
gerekçe ve argümanı araştıracak, hatta kendisini suçlayıp itham edenleri tüm küstahlığıyla 
kınayacak ve bunu da antisemitizm olarak değerlendirecektir!  

(500 öğrenciden oluşan) dahili bir çalışma grubunun hazırladığı raporun, New York’taki 
prestijli Columbia Üniversitesi’nin, Gazze Şeridi’ndeki savaşın akabinde tanık olunan 
protestolar sırasında Yahudi karşıtı gösterilerle baş çıkma konusunda başarısız olduğunu 
ortaya çıkarması, Yahudi varlığını destekleyenlerin ikiyüzlülüğünü ve yozlaşmışlıklarını 
yansıtmaktadır.  

Nitekim bu öğrenciler Yahudi varlığını desteklediklerini ifade edip bazıları da üniversite 
yurtlarının önüne gamalı haçlar çizerek, toprakları işgal eden, onu halkından gasp eden, 
onları göçe zorlayan, evleri havaya uçuran, okulları, hastaneleri ve camileri bombalayan, 
masum çocukları ve kadınları öldüren ve ulu orta birbiri ardına katliamlar gerçekleştiren birini 
desteklediklerini ifade ettiler.  

Bu kişiler, hem Yahudi varlığının suçlarını ve onun Gazze’de yaptıklarını destekliyorlar, 
sonra da kendilerini eleştirip karşı çıkanları ve “onları yere itenleri” kınıyorlar! 

Neredeyse bir yıldır dünya, Yahudi varlığının Gazze halkına ve genel olarak da onlarca 
yıldır Filistin’e karşı işlediği korkunç katliamlara tanık olmakta ve “bir devlet olarak” 
tanınmaya zorlanmasına rağmen onun işgalci bir gaspçı olduğu hiç kimse için bir sır değildir.  

Yöneticilerin ve orduların onlara yardım etme ve onlardan zulmü kaldırma konusunda 
Gazze halkını yüzüstü bırakmalarına rağmen Yahudi varlığının Gazze halkına karşı 
işlediklerini, bu barbar saldırıları ve onlara karşı işlenen vahşi katliamları reddettiklerini ifade 
eden halklar dünya çapında sempatiyle karşılandı… Bu yüzden bunları destekleyen herkesin 
kınama, reddedilme ve eleştiriyle karşılaşacağı aşikardır.  

Bu Yahudi öğrenciler, terörizmi ve caniliği destekledikleri ve bunlara kucak açma ve 
faillerini destekleme çağrısında bulundukları halde yüzsüz bir şekilde üniversitenin kendilerini 
antisemitistlerden ve Yahudi karşıtlarından korumasını talep ediyorlar!  

Bugün dünya, değerleri yozlaştıran ve yıkımları yayan kapitalist sistem tarafından 
yönetilmektedir; nitekim bu sistemin gölgesinde masumlar öldürülmekte ve suçlular ise 
onurlu mağdurlar rolüne bürünmektedirler! Ayrıca Müslümanlar onun gölgesinde, zalimlerin 
ve düşmanların emri altında zayıflık ve zulüm içinde yaşamaktalar ve ümmetlerinin bedenini 
binbir türlü hastalık yiyip bitirmektedir… Peki iyileşmenin ve şifanın, yeri ve göğün Rabbinin 
farz kıldığı bir devletin geri gelmesiyle olacağını ne zaman anlayacaklar?!  
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